Y TÉCNICA) PARA LA CONSTRUCCIÓN DE PATINODROMO 
EL CONDE DE CUCHICUTE EN EL MUNICIPIO DE SAN GIL 
DIEZ (10) MESES, contados a partir de la suscripción del acta 
de inicio o emisión de orden de inicio del presente contrato. 

Etapa 1: UN (1) MES 
Etapa 2: NUEVE (9) MESES 
QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS 
SESENTA Y SIETE MIL PESOS ($546.567.000,00) MICTE, 
incluidos costos, gastos, impuestos (1VA), tasas y demás 
contribuciones a que hubiere lugar. 

INTERVENTORIA 

PRECIO GLOBAL FIJO SIN FÓRMULA DE AJUSTE. 
MUNICIPIO DE SAN GIL 
SANTANDER. 
07 DE JUNIO DEL 2022 

07 DE JULIO DEL 2022 
07 DE AGOSTO DEL